DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA IORUBÁ NO
PODCAST: TECENDO REFLEXÕES NO CONTEXTO DO GÊNERO de autoria de
JOBSON JORGE DA SILVA, DEBORA AMORIM GOMES DA COSTA-MACIEL, VALDENIA
SABRINA FRAGOSO DE BRITO, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN
2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83434

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83434